

Ödemiş'in kestanesini Almanya'da tanıttı

Anasayfa » GÜNDEM » Ödemiş'in kestanesini Almanya'da tanıttı



Küçük Menderes

Tarih: 2017-12-04 Saat: 11:22:48

Güncelleme : 2017-12-04 11:22:48

Bu içerik 4155 kez okundu.

Site

0

Facebook

0

Tweetle

0

Google

+1

İLETİŞİM

0(232) 546 10 00
0(532) 763 53 54



Ödemiş'in Bıçakçı Mahallesi'nde bulunan Ovacık Yaylası'nın verimli ağaçlarında yetişen kestaneler, dünyanın en büyük fuarı olarak adlandırılan ve Almanya'nın Köln şehrinde 7400 firmanın iştirak ettiği ve toplam 107 ayrı ülkeden gelen Anuga Fuarı'nda yerini alan Ege Kaptan firmasının sahibi Ödemişli Tahir Kaptan, kendi ailesinin de bulunduğu Ovacık Yaylası'ndaki meşhur lezzetli ve organik kestaneleri tanıtarak fuarın adeta gözdesi oldu.

Türkiye'nin en iyi kestanelerini yetiştirmenin büyük mutluluğunu yaşadığını dile getiren Ödemişli Tahir Kaptan, "Festival ile ilgili hazırlıklara aylar öncesinden başlayarak tanıtım çalışması için drone kamerayla ilk etapta kestanenin özünün yetiştiği bahçeleri ve çıktığı ağaçların çekimlerini bu fuar için gerçekleştirmiştik. Fuarın açılmasıyla birlikte lezzetli kestaneleri yabancıların

da tatmasını sağlayarak büyük bir adım attık. Bu fuarda kestaneye üzerine olan tek firmaydık. Bu bakımdan standımıza gelen ziyaretçilerimiz, bir yandan Ödemiş'te çekilen tanıtım filmini izlerken diğer yandan da kestaneyi tattılar. Nasıl alabileceklerini de bize sordular. İstanbul Ticaret Odası'ndan yetkililer de standımızı yakından inceleme fırsatı buldular" dedi.

Ege Kaptan'ın internet sitesi olan www.ege-kaptan.com sitesinden detaylı bilgilerin alınabileceğini belirten Kaptan, "Dünyanın en büyük fuarında gördüğümüz ilgi ve katılım, bizi bir hayli mutlu etti. Önümüzdeki yıllarda yine köyümüzde bulunan, bize ait kestaneye bahçelerindeki kestanelerimizi tanıtım ve fuar organizasyonlarında tanıtarak dünya ülkelerine kestanemizin ne kadar lezzetli olduğunu göstereceğiz. Köln şehrinde açılan bu fuarda ziyaretçilerimize kestaneyi çiğ, şekerli ve pişmiş şekillerde de ikram ettik" ifadelerini kullandı.

Haber: Turgay KONURALP